

IF Forsikringscenter Odense ApS

Lucernemarken 23, 5260 Odense S

CVR-nr. 33 75 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IF Forsikringscenter Odense ApS Lucernemarken 23 5260 Odense S
	CVR-nr.: 33 75 67 98
	Stiftet: 9. juni 2011
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Palle Rene Knudsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	PRK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.085.901 kr. mod 9.314.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954.535 kr. mod 658.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	11.085.901	9.314.924
1 Personaleomkostninger	-9.830.799	-8.437.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.211	-13.608
Driftsresultat	1.241.891	863.635
Andre finansielle indtægter	-12.482	-11.215
Øvrige finansielle omkostninger	-5.483	-6.665
Resultat før skat	1.223.926	845.755
2 Skat af årets resultat	-269.391	-187.583
Årets resultat	954.535	658.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	500.000
Overføres til overført resultat	4.535	158.172
Disponeret i alt	954.535	658.172

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.313	27.524
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.313</u>	<u>27.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.313</u>	<u>27.524</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.659	389.207
Andre tilgodehavender	11	7.940
Periodeafgrænsningsposter	18.401	18.349
Tilgodehavender i alt	<u>321.071</u>	<u>415.496</u>
Likvide beholdninger	<u>2.291.227</u>	<u>3.354.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.612.298</u>	<u>3.770.366</u>
Aktiver i alt	<u>2.626.611</u>	<u>3.797.890</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	426.486	421.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.426.486</u>	<u>971.951</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.800</u>	<u>2.965</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.800</u>	<u>2.965</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.936	38.602
Selskabsskat	270.556	187.968
Anden gæld	896.833	2.596.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.325</u>	<u>2.822.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.198.325</u>	<u>2.822.974</u>
 Passiver i alt	 <u>2.626.611</u>	 <u>3.797.890</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	421.951	500.000	971.951
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.535	950.000	954.535
	50.000	426.486	950.000	1.426.486

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.599.737	7.633.673
Pensioner	1.096.831	706.183
Andre omkostninger til social sikring	134.231	97.825
	9.830.799	8.437.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	270.556	187.968
Årets regulering af udskudt skat	-1.165	-385
	269.391	187.583
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		120.362
Afgang		-54.306
Kostpris 31. december 2021		66.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		92.838
Årets afskrivninger		13.211
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-54.306
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		51.743
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		14.313
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PRK Holding ApS, CVR-nr. 33758618, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.